
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU
 DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU HORŇÁCKO

ZA ROK 2021
sestavený ke dni 31.12.2021

Údaje o organizaci:
identifikační číslo 68731302
název                  Dobrovolný svazeik obcí Miikroregionu Horňáciko
ulice, č.p. 355
obec                   Nová Lhota
PSČ                    696 74

Statutární orgán svazku:           Valná hromada       
Starostové obcí: Nová Lhota, Suchov, Javorníik, Veliká nad Veličikou, Hrubá Vrbika,

  Kuželov, Malá Vrbika, Louika, Lipov, Tasov.

Jednatel mikroregionu: Mgr. Antonín Oikénika

Kontaktní údaje:
telefon                 518 383 022
fax 518 383 022
e-mail                  ou.novalhota@seznam.cz

Doplňující údaje organizace:

Vešikeré materiály Závěrečného účtu a přílohy jsou ik nahlédnut v ikanceláři OÚ v Nové Lhotě. 
Závěrečný účet DSO Miikroregionu Horňáciko je zpracován v souladu s ustanovením § 17 záikona č.
250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů.

Obsah závěrečného účtu:                            Přílohy:                                                       
I. Plnění rozpočtu příjmů č.1 - Výikaz Fin 2-12   za 12-2021
II. Plnění rozpočtu výdajů                          č.2 - Zpráva o výslediku přezikoumání
III. Financování                                      hospodaření DSO MH za roik 2021    
IV. Stavy a obraty na banikovních účtech           č.3 - Inventarizační zpráva za roik 2021
V. Peněžní fondy-informatvně                     
VI. Rozpočtové opatření                                 
VII. Majeteik                                       
VIII. Vyúčtování ifnančních vztahů ike státnímu rozpočtu a EU 
IX. Vyúčtování ifnančních vztahů ik rozpočtům ikrajů, obcí a DSO
X. Posikytnuté dotace a příspěviky
XI. Pohledáviky
XII. Závaziky
XIII. Výsledeik hospodaření v hlavní činnost
XIV. Zpráva o výslediku přezikoumání hospodaření
XV. Členství v organizacích
XVI. Ostatní doplňující údaje

1

mailto:ou.novalhota@seznam.cz


I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
po změnách

%

1.Daňové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
2.Nedaňové příjmy 13 200,00 0,00 0,00 3 312,89
3.Kapitálové příjmy 38,29 450,00 399,6 9,58
4.Přijaté transfery 1 353 565,72 762 325,00 1  370 900,00 98,74
Celkem příjmy 1 366 801,01 762 775,00 1 371 299,60 99,67

II.  PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet   po
změnách

%

5. Běžné výdaje 837 422,13 84 600,00    890 500,00 94,04
Celkem výdaje 837 422,13 84 600,00 890 500,00 94,04

                                 
III.  FINANCOVÁNÍ 

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet 
po změnách

%

8115 Změna stavu 
ikrátikodobých 
prostřediků na BÚ

-14 945,93 -162 729,00 34 646,40 -43,14

8124 uhrazené 
splátiky dlouhodob. 
půjč.prostřediků

-514 435,95 -515 446,00 -515 446,00 99,8

Celkem fnancování -529 381,88 -678 175,00 -480 799,60 110,10
                

IV.  STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název účtu Stav účtu k 31.12.2021
231 010  Běžný účet ČS 137 813,99 Kč
231 013  Běžný účet ČNB  103 643,87 Kč
Celkem 241 457,86 Kč

2



V.  PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ
        
                                                                     
DSO Miikroregion Horňáciko nezřídil ik 31.12.2021 žádné fondy.

                  

                                                            
VI.   ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ

Poř.číslo Schváleno VH Usnesení č. Příjmy-změna Výdaje-změna Financování

1. 24.06.2021 1/2021/VH 608 460,00 805 835,40 197 375,40 
2. 24.11.2021 2/2021/VH 64,60 64,60 0,00

Celkem 
k 31.12.2021

608 524,60 805 900,00 197 375,40

VII.   MAJETEK    
                                                                      

 
Název položky Stav k 1.1.2021 Obrat Stav k 31.12.2021

Drobný dlouhodobý 
nehmotný majeteik

35 356,00 13 198,37 48 554,37 

Drobný dlouhodobý 
hmotný majeteik

78 470,71 624 705,06 703 176,77

Koreikce -113 826,71 -637 903,43 -751 731,14
Dlouhodobý ifnanční 
majeteik

0,00 0,00 0,00

Materiál na sikladě 0,00 0,00 0,00

Krátikodobé 
pohledáviky

 653 636,93 76 016,53 729 653,46

Krátikodobý ifnanční 
majeteik

226 511,93 14 945,93 241 457,86

Aktva celkem      880 148,86 90 962,46 971 111,32

3



Běžné účetní období Minulé účetní období

Jmění účetní jednotiky 51 240,73 51 240,73

Výsledeik hospodaření      152 493,37 1 347 442,86

Výsledeik hospodaření 
min.období

-41 487,87 -1 388 930,73

Dlouhodobé závaziky 214 860,05 864 396,00

Krátikodobé závaziky 594 005,04  6 000,00

Pasiva celkem 971 111,32 880 148,86

                                                                                                                                             

                                                                                                                                              

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU ROZPOČTU A EU – NEINVESTIČNÍ
 
 

UZ,položka Poskytovatel Název akce Poskytnuto
k 31.12.2021

Použito
k 31.12.2021

Vratka

4116
4152

MMR ČR
EU

Klimagreen+ikelímiky
Klimagreen

620 730,06 
514 435,66

620 730,06
     514 435,66

0,00
          0,00

        

IX.   VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K     ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ a DSO –   
NEINVESTIČNÍ

 
UZ,položka Poskytovatel Název akce Poskytnuto

k 31.12.2021
Použito

k 31.12.2021
Vratka

4122 Jihomoravsiký 
ikraj

Společné projeikty 
miikroregionu 
Horňáciko

0 0    0

 

4



X.  POSKYTNUTÉ DOTACE A PŘISPĚVKY
 

UZ,položka Poskytovatel Název akce Poskytnuto
k 31.12.2021

Použito
k 31.12.2021

Vratka

4121 Obce členové 
DSSO

Příspěviky obcí 218 400,- 218 400,00 0,00

 

XI.  POHLEDÁVKY

Krátikodobé pohledáviky z transferů: 729 653,46Kč (účet 388 a 
348)

Dlouhodobé pohledáviky ze zahraničních transferů:            0

XII.   ZÁVAZKY

Dlouhodobé závaziky ik 31.12.2020:                214 860,05Kč (půjčiky od obcí – účet 452)

Krátikodobé závaziky ik 31.12.2020:                                            594 005,04Kč
- z toho:
 neinvestční faiktury                    3 500,00 Kč (účet 321)

ikrátikodobé přijaté zálohy na transfery 590 505,04 Kč (účet 374)
  

XIII. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ V     HLAVNÍ ČINNOSTI   
  

Hospodaření  DSO  Miikroregion  Horňáciko  bylo  uzavřeno  ik 31.12.2021  s  příjmy  ve  výši
1.366.804,01Kč v výdaji ve výši 837.422,13Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je 529.381,88Kč.

                            
                        

XIV. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

    Dílčí přezikoumání hospodaření DSO Miikroregion Horňáciko za období od 1.1.2021-  31.8.2021
proběhlo dne 8.9.2021.
    Dne 13.5.2022 se usikutečnilo ikonečné přezikoumání hospodaření DSO, ikteré provedla pracovnice
oddělení přezikumu, odboru ikontroly Krajsikého úřadu Jihomoravsikého ikraj Ing.Jarmila Antošová.
    Při přezikoumání hospodaření DSO Miikroregion Horňáciko za roik 2021 nebyly zjištěny chyby a

5



nedostatiky.
    Zpráva o výslediku přezikoumání hospodaření za roik 2021 je přílohou č.2.   

XV. ČLENSTVÍ V     ORGANIZACÍCH  

  DSO Miikroregion Horňáciko je členem Turistciké asociace Slováciko, z.s. 

  XVI.  OSTATNÍ DOPLŇUJICÍ ÚDAJE

Od 1.1.2021-31.12.2021 nezaměstnával DSO Horňáciko žádné pracovníiky.

  
 

V Nové Lhotě 20.5.2022

Zpracovala: Ing.Olišarová Marcela

                  ………………………………………………………
  Mgr. Antonín Oikénika,

jednatel DSO Miikroregion Horňáciko

  Vyvěšeno dne:                                     Vyvěšeno eleiktroniciky dne:                                                
  Sňato dne:                             Sňato eleiktroniciky dne:   

  

6



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Horňácko; IČO 68731302; Nová Lhota 355, Nová Lhota, 696 74

Za období: 12/2021

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 24.1.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

4116 30 054,00 638 500,00 620 730,06Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 97,22

4121 216 825,00 216 900,00 218 400,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100,69

4152 515 446,00 515 500,00 514 435,66Neinv.př.transf.od mezinár.inst.a někt.ciz.org.a práv.os. 99,79

762 325,00Bez paragrafu 1 370 900,00 1 353 565,72 98,74XXXX

6310 2141 450,00 399,60 38,29Příjmy z úroků (část) 9,58

450,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 399,60 38,29 9,586310 XXXX

6409 2111 0,00 0,00 13 200,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 13 200,00 0,006409 XXXX

99,671 371 299,60762 775,00Celkem 1 366 804,01

11Strana 1 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3749 5137 0,00 631 600,00 631 557,08Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,99

3749 5169 0,00 84 300,00 78 400,00Nákup ostatních služeb 93,00

0,00Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 715 900,00 709 957,08 99,173749 XXXX

6310 5163 2 500,00 3 000,00 1 594,40Služby peněžních ústavů 53,15

2 500,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 1 594,40 53,156310 XXXX

6399 5362 100,00 100,00 7,28Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7,28

100,00Ostatní finanční operace 100,00 7,28 7,286399 XXXX

6409 5021 14 000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6409 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6409 5166 23 000,00 37 000,00 33 798,00Konzultační, poradenské a právní služby 91,35

6409 5169 36 000,00 114 800,00 78 866,50Nákup ostatních služeb 68,70

6409 5172 0,00 13 200,00 13 198,87Programové vybavení 99,99

6409 5173 5 000,00 2 500,00 0,00Cestovné 0,00

6409 5175 2 000,00 2 000,00 0,00Pohoštění 0,00

82 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 171 500,00 125 863,37 73,396409 XXXX

94,04890 500,0084 600,00Celkem 837 422,13

11Strana 2 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska -162 729,00 34 646,40 -14 945,93 -43,14

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 -162 729,00 34 646,40 -14 945,93 -43,14

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -515 446,00 -515 446,00 -514 435,95 99,80

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -515 446,00 -515 446,00 -514 435,95 99,80

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 -678 175,00 -480 799,60 -529 381,88 110,10

11Strana 3 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 450,00 399,60 13 238,29 3 312,89

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 762 325,00 1 370 900,00 1 353 565,72 98,74

Příjmy celkem 4050 762 775,00 1 371 299,60 1 366 804,01 99,67

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 216 825,00 216 900,00 218 400,00 100,69

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 762 775,00 1 371 299,60 1 366 804,01 99,67

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 84 600,00 890 500,00 837 422,13 94,04

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 84 600,00 890 500,00 837 422,13 94,04

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 4 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 84 600,00 890 500,00 837 422,13 94,04

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 678 175,00 480 799,60 529 381,88 110,10

Třída 8 - Financování 4450 -678 175,00 -480 799,60 -529 381,88 110,10

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -678 175,00 -480 799,60 -529 381,88 110,10
* konsolidační položky

11Strana 5 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 226 511,93 241 457,86 -14 945,93

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 226 511,93 241 457,86 -14 945,93

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

11Strana 6 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 7 /



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

15011 4116 590 505,04Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 590 505,0415011 XXXX

17051 4116 30 225,02Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

OP přeshraniční spolupráce - Tech.pomoc 2014+ - neinvestice 30 225,0217051 XXXX

Celkem 620 730,06

11Strana 8 /



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

11Strana 9 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 30 054,00 30 100,00 30 225,02Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 1110 100,42

30 054,00Prostředky CZ 30 100,00 30 225,02 100,42XXXX XXXX 1XXXX

4116 0,00 608 400,00 590 505,04Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5106 97,06

4152 515 446,00 515 500,00 514 435,66Neinv.př.transf.od mezinár.inst.a někt.ciz.org.a 5110 99,79

515 446,00Prostředky EU 1 123 900,00 1 104 940,70 98,31XXXX XXXX 5XXXX

98,371 154 000,00545 500,00Celkem 1 135 165,72

11Strana 10 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3749 5137 0,00 23 100,00 110 585,65Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1106 478,73

3749 5169 0,00 84 300,00 13 727,84Nákup ostatních služeb 1106 16,28

0,00Prostředky CZ 107 400,00 124 313,49 115,75XXXX XXXX 1XXXX

3749 5137 0,00 608 500,00 520 971,43Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5106 85,62

3749 5169 0,00 0,00 64 672,16Nákup ostatních služeb 5106 0,00

0,00Prostředky EU 608 500,00 585 643,59 96,24XXXX XXXX 5XXXX

99,17715 900,000,00Celkem 709 957,08

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 11 / 11














